
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expediente 0057911/2014

 
VISTO:

                Que por Resolución Decanal Nº 180/15 se otorgó a la alumna Sabrina Vanesa Busetta,
DNI 35880051, entre otras, la equivalencia en la asignatura Psicoanálisis previa aprobación de
un coloquio, y;

 

CONSIDERANDO:

         Que la Profesor Mariana Gómez, docente de la mencionada asignatura, informa que la
alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 28/07/2021, con una calificación de 8 (ocho)
puntos;

Por ello:

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

 

Artículo 1º: Otorgar a la alumna SABRINA VANESA BUSETTA Legajo 35880051. la
equivalencia en la asignatura PSICOANALISIS con calificación 8 (ocho).

Artículo 2:  Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

 




	fecha: Miércoles 17 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1298-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-17T15:19:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:27:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:27:26-0300
	GDE UNC




